裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

逢甲大學  函
地址：台中市西屯區文華路100號
聯絡人：陳儀
電子信箱：yichen@fcuoa.fcu.edu.tw
聯絡電話：04-24517250轉2252

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年11月12日
發文字號：逢學字第1070060505號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1  (310902000Q0000000_2018第二屆學生社團研討會徵稿辦法.pdf)

主旨：檢送本校辦理「第二屆學生社團「社課、服務隊、成果發

　　　表」研討會」徵稿辦法，敬請惠予公告，並轉知貴校學生

　　　社團踴躍報名投稿，請查照。

說明：

  一、為提升學生社團在社課、服務隊、成果發表規劃之質量，

　　　增廣學生社團深度和視野，特邀學生社團同學踴躍投稿本

　　　次研討會文章。

  二、本研討會由逢甲大學學務處課外活動組主辦，訂於107年1

　　　2月15日(六)在本校第三國際會議廳舉行活動。

  三、徵稿期限自即日起至107年12月05日止，採電子郵件投稿

　　　，徵稿辦法如附件內容所示。

正本：各公私立大專校院

副本：

1070012079
第 1 頁　共 1 頁

擬：

一、逢甲大學辦理「第二屆學生社團社課、服務隊、成果發表會」研討會徵稿辦法，敬

請惠予公告，並轉知學生社團踴躍報名投稿。

二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。

三、陳閱後存查。

承辦人：　　　　　　　　 組長：

1114
1633

學務長：

1114
1753

1114
1758

1114
1758